ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/01, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br diretoradministrativo@camaraformosa.go.gov.br [1]

OFÍCIO Nº 241/24/PRESIDÊNCIA

Formosa, 17 de dezembro de 2024.

Ao Senhor,
Walison Gonçalvis da Costa
Pregoeiro/ Câmara Municipal de Formosa
Praça Rui Barbosa, 70, Centro
Formosa/GO

Assunto: Solicitação de Cancelamento de Itens e Encerramento do Pregão 004/2024

Senhor Presidente,

Em resposta ao ofício acima citado, informamos que, apesar da reabertura do

certame 04/2024, não houve manifestação de interesse por parte de nenhum licitante para os

itens relacionados.

Considerando que o prazo para conclusão do procedimento licitatório se encerra no

dia 31 de dezembro de 2024, e que não há tempo hábil para a abertura de um novo processo

licitatório, solicitamos o cancelamento dos itens abaixo relacionados: 01, 02, 08, 09, 10, 11, 12, 13,

14, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30 e 31.

Adicionalmente, solicitamos o encerramento do Pregão 004/2024, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais e equipamentos de

informática para a Câmara Municipal de Formosa.

Agradecemos a atenção e ficamos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais.

Atenciosamente,

┌

Presidente

┌

Diretora Administrativa

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:mundim@camaraformosa.go.gov.br

		2024-12-17T11:23:00-0300
	Brasil
	EDMUNDO NUNES DOURADO
	Assinador Serpro

		2024-12-17T11:23:23-0300
	Brasil
	SILVIA GOMES DOS SANTOS
	Assinador Serpro